que Titius ou Caïa, sa fille, auraient

consenti, lors de la transaction, à ce

que Maevius vendît et aliénât la mai

son cum appenditiis, ainsi que l'autre

propriété, qu'un semblable consente

ment doit être tenu pour bon et suffi

sant ; alioquin, quant au consente

ment chirographaire de Caïa, ici

mentionné ; attendu toutes les cir-
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het consent chirographair van Caïa,

alhier geroert; geattendeert alle

omstandigheden in desen cas, quod

scilicet actum fuerit ad matrimonii

divortium Caiœ cum Mœvio, quod

consensus Caiœ dicatur fuisse, nunc

cum limitatione certi pertii, nunc

sine limitatione, quodque Caia per

epistolam postea declaraverit se

coactam, itemque quod venditio per

Mœvium facta fueritad opus patris,

ac denique quod non appareat de

pretii numeratione pro re vendita,

resolveremus quod, rebus sic stanii-

bus, non videatur consensus Caiœ

omnino liber, oft met lachende mon

de, gelycker wys onse costuyme is

reqnirerende.

Actum in judicio, tot Hasselt, den

7 juny 1712.

constances qui se présentent dans

ce cas,

ou

donné d'une bouche souriante, ainsi

que l'exigent nos coutumes.

Actum in judicio, à Hasselt, le

7 juin 1712.

Registre authentique, I, p. 294-300.

Saisie-Brandon. — Rang des créanciers.

Nobiles ac Clahissimi Domini supremiE justitlï: comitatus Lossensis.

CASCS.

Titius, colonus Maevii et, ob non solutas per plures annos locati conducti

pensiones, in notabili summae debitor, tenebatur ad solutionem debiti cujus-

dam personalis Sempronio, qui ex hac causa Titium, authoritate Officialis

Leodiensis, impetiit, ae, praevia convictione adversus eumdem Titium procu-

rata, fructus qui de fundis Maevii excreverant atque a Titio abscissi in iisdem

fundis adhuc jacebant, die H aug. 1712, arrestis praeclusit.
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Maevius autem cui, juxta leges instrumente locationis conductionis cum

Titio initaeinsertas, competebat, incasupensionumreliquatarumjus et facul-

tas grana, sive adhuc praediis adherentia, sive jam in horreum avecta, absque

ulla citatione praevia et neglecto omni judiciorum ordine arrestandi ac

quibuslibet mediis paratae executionis utendi, eosdem fructus de fundis loca-

tis excretos nec minus abscissos. in dictis tamen fundis adhuc exstantes,

nondum a solo separatos, vigore supratactae facultatis, 13 aug. 1712, per loci

satellitem arrestari ac deinde per operarios et ministros avehi et in partialem

dictarum pensionum solutionem triturari curavit.